
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/823/

Código da publicação: 823

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 03:28:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo/Ano: 5/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: especializada com fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e
equipamentos necessários para construção de um Barracão; de acordo com o Projeto Básico;
Memorial Descritivo; Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.
Resumo: especializada com fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e
equipamentos necessários para construção de um Barracão; de acordo com o Projeto Básico;
Memorial Descritivo; Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 1º-ADITAMENTO.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Contrato-87.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Termo-de-Homologação.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-da-sessão.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/823/especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-construcao-de-um-barracao-de-acordo-com-o-projeto-basico-memorial-descritivo-cronograma-fisico-financeiro-e-planilha-orcamentaria/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2987144475482825049858669219117.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/286214446155368279071526.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/284914440657859256061084562384.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/284814444267450114635436392.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROJETO-FOLHA-04-04.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROJETO-FOLHA-03-04.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROJETO-FOLHA-02-04.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROJETO-FOLHA-01-04.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 MEMORIAL-DESCRITIVO-PRONTO.docx Baixar

01/01/2021 00:00:00 Planilha-or+ºamentaria---Retomada-de-obra-(barr... Baixar

01/01/2021 00:00:00 Cronograma.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/284014441497501106310923400.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28391444289052806200414032381.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/283814448576781332106010620.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/283714449892529521285073690.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28361444227305282930232689421417.docx
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/283514443949982649007213.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28341444354745293508222573.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28311444974759460543843085.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28301444493239129555279752.pdf

